

政務活動費収支報告書

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	支出科目
1	25	4	25	360,000		360,000	政務活動費（上半期分）	
2	25	4	27		3,364	356,636	熊日新聞 4月分	資料購入費
3	25	4	29		3,007	353,629	読売新聞 4月分	資料購入費
4	25	4	30		3,568	350,061	日本経済新聞 4月分	資料購入費
5	25	5	7		5,250	344,811	パソコンリース料 4月分	資料作成費
6	25	5	24		38,500	306,311	切手代	広報費
7	25	5	27		3,364	302,947	熊日新聞 5月分	資料購入費
8	25	5	27		5,040	297,907	インターネット使用料 4月分	広報費
9	25	5	29		3,007	294,900	読売新聞 5月分	資料購入費
10	25	5	30		3,568	291,332	日本経済新聞 5月分	資料購入費
11	25	6	3		5,250	286,082	パソコンリース料 5月分	資料作成費
12	25	6	13		13,125	272,957	日本教育新聞 4月～8月	資料購入費
13	25	6	27		3,364	269,593	熊日新聞 6月分	資料購入費
14	25	6	27		5,040	264,553	インターネット使用料 5月分	広報費
15	25	6	29		3,007	261,546	読売新聞 6月分	資料購入費
16	25	6	30		3,568	257,978	日本経済新聞 6月分	資料購入費
17	25	7	3		5,250	252,728	パソコンリース料 6月分	資料作成費
18	25	7	27		3,364	249,364	熊日新聞 7月分	資料購入費
19	25	7	29		3,007	246,357	読売新聞 7月分	資料購入費
20	25	7	29		5,040	241,317	インターネット使用料 6月分	広報費
21	25	7	30		3,568	237,749	日本経済新聞 7月分	資料購入費
22	25	8	5		5,250	232,499	パソコンリース料 7月分	資料作成費
23	25	8	19		3,568	228,931	日本経済新聞 8月分	資料購入費
24	25	8	27		3,364	225,567	熊日新聞 8月分	資料購入費
25	25	8	27		5,040	220,527	インターネット使用料 7月分	広報費
26	25	8	29		3,007	217,520	読売新聞 8月分	資料購入費
27	25	9	3		5,250	212,270	パソコンリース料 8月分	資料作成費
28	25	9	18		3,364	208,906	熊日新聞 9月分	資料購入費
29	25	9	18		5,250	203,656	パソコンリース料 9月分	資料作成費
30	25	9	18		630	203,026	パソコンリース料 9月分振込手数料	資料作成費
31	25	9	18		3,007	200,019	読売新聞 9月分	資料購入費
小 計				360,000	159,981	200,019		